ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE.

"Berço do Estado"
Administração 2013/2016

GABINETE DO PREFEITO
OFICIO Nº. 116/2014/GP Em 14 de abril de 2014.

ASSUNTO: Relatório de Projetos em Execução e Conservação do
Patrimônio.

Senhor Presidente:

Cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência e a essa
Augusta Casa de Leis, Relatório de Projetos em Execução e
Conservação do Patrimônio, para conhecimentos dos Nobres
Vereadores.

Ao Ensejo, renovamos a Vossa Senhoria Protestos de
estima e distinto apreço.

ANDERSO LAUCIO ANDRADE
PREFEITO

Excelentíssimo Senhor,
ANTONIO COELHO FILHO . \
DD. VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 'R~ ~t~ 'l J f"\1·,~~
Nesta. t'l \-,.\ ~h

~:~t~~